
Jt _J r!
1.,r,..!

,W, *Municipalidad
de Chittán Viejo

DESIGNA COT't¡S¡ót{ NCCCPC¡óI DEFINITIVA PARA
LA OBRA "LIMPIEZA TECHUMBRE Y CAMBIO DE
CANALETA SALA CUNA V ¡ANOÍH INFANTIL EDUARDO
FREr" rD 3673- 11-L120

DEcREro No 3221
chillán vieio, 0 2 JUI{ 2021

VISTOS: las facultades conferidas en la ley no 18.695, orgánica
constituc¡onal de mun¡cipal¡dades refundidas con todos sus textos modificatorios, los decretos
Alcald¡cios no 824 del 19.03.2019 y no969 del 28.03.2019, mediante los cuales se nombra y delega
atr¡buciones al adm¡nistrador municipal, respect¡va mente, el decreto Alcaldicio n" 3272 del
17.72.2OL9 que aprueba plan anual de acción mun¡c¡pal año 2020.

CONSIDERANDO:

a) El Decreto Alcald¡c¡o N" 1507 de fecha 18.05.2020 que
aprueba contrato de la obra *LIMPIEZA TECHUMARE Y cAMBIO DE CANALETA SALA CUNA Y
,ARDIN INFANTIL EDUARDO FREI"

b) EI Decreto Alcaldicio No 1878 de fecha O2.O7.2O2O que
aprueba Recepción provisoria de la obra'LIMPIEZA TECHUMBRE Y CAMBIO DE CANALETA
SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL EDUARDO FREI"

c) La necesidad de contar con una comisión para recepción
definitiva de la obra "LIMPIEZA TECHUMBRE Y CAMBIO DE CANALETA SALA CUNA Y

¡ARDÍN INFANTIL EDUARDO FREI-

DECRETO:

.LIMPIEZA TECHUMBRE
EDUARDO FREI"

1.- DESIGNASE la Com¡s¡ón para la recepción defin¡t¡va de la obra
Y CAMBIO DE CANALETA SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL

- Arq uitecto
- Arq u ¡tecto
- Constructor Civil

const¡tuyan para la recepcro de la obra

Dirección de Obras Municipales

: Isaac Pera lta Ibarra
: Rodrigo Guiñez Contreras
: Mauric¡o Ortiz Guiñez

2 OTIriqtsse los integrantes de la Comisión para que sea

A ESE, coM UES ARCHIVE

:

CAMO
ST R MUNICIPAL

RDE

HUGO
SECR

FSC/HHH/O
Interesados

Z HENRIQUEZ
UNICIPAL

/fomP

¡Rlo

NRIQ U
ARI

1t,, a l.4unicipal, Ejecuc¡on, Of. Partes

bel sn. LC

- 2 JUt{ 2021

f
\ --,


